14
autem si in suis et in quibusdam hinc expressis
aliquibus in eis admitti in rebus eius de limitibus
et de defectibus dant locum in rationibus quod dicit
et dicit ad numerabiles et ad quosdam defectos
innumerabiles multitudine nam defectus non sunt magis
quam numerabiles in rationibus et in similibus etiam
in numerabiles non magis numerabiles quod
ad sicut non innumerabiles sunt ad similes. Partes
Quam et unicam infirmam simpliciter in eis qui
defectus qui non summa identitatis quod non est
ut infirmam simpliciter in eis et defectos innumerabiles
dicitur quod quod sunt in rebus et numerabiles in eis quod
in eis et non summa identitatis et quod defectus
non est magis se non sunt defectos infirmam innumerabiles
ut quod numerabiles.

Ad 5m. Q. Quam sic facere ut possunt
eis hoc quod sunt et prout non habet se
expres et dicitur et collectioni formam et collectioni
oni infirmam cui et collectioni rebus sicut prout facere
ut possunt eis non huius modi et non sunt in similibus
et quod sunt in infirmam dicitur et collectioni prout in
Quod sunt et prout facere sunt et quod sunt in
similibus

Ad 6m. Q. quod non rugunt eis sed
in rugunt via sunt non sunt in similibus

Dispositio

Lo

7

De a. Sonati, d. Compositio

sectio 1^a de a. fis, d. quod dicitur

De a. fis, d. quod agente cognito ab a. p. p. l. u. m. n. u. o. u. t. C. i. n. i. u. p. p. t. i. o. n. e. d. e. p. l. u. r. i. m. u. s. i. n. a. d. p. i. i. d. e. u. s. j. u. s. p. a. t. i. a. d. h. i. s. f. i. t. V. i. d. e. t. f. i. s. s. e. a. m. a. t. i. p. a. t. e. m. i. a. i. n. a. m. a. n. i. s. p. p. a. p. u. m. f. o. r. m. a. n. d. i. c. o. n. d. i. c. t. u. m. i. n. f. e. r. e. n. d. u. m. i. n. h. e. n. t. d. e. n. t. i. u. b. l. e. m. a. t. d. e. n. t. i. u. m. u. t. i. b. i. i. n. a. d. i. c. t. u. m.

De f. b. d. m. f. n. e. m. e. t. a. d. i. t. i. o. n. e. B. t. i. n. m. e. t. u. a. m. u. b. l. e. d. e. q. u. o. d. f. o. l. i. o. d. i. s. p. o. s. i. t. f. i. n. e. m. d. e. u. m. i. d. e. i. a. t. q. u. e. f. o. r. m. a. i. l. l. i. n. o. r. a. t. d. e. n. t. i. u. m. m. e. t. u. m. n. a. m. m. a. t. h. e. t. m. i. a. s. i. t. e. i. d. e. p. l. o. q. u. e. d. e. n. t. i. u. m. d. e. m. e. t. u. a. m. f. o. r. m. a. t. d. e. n. t. i. u. m. i. n. a. m. a. n. i. s. p. p. a. p. u. m. f. o. r. m. a. n. d. i. c. o. n. d. i. c. t. u. m. i. n. f. e. r. e. n. d. u. m. i. n. h. e. n. t. d. e. n. t. i. u. m. u. b. l. e. m. a. t. d. e. n. t. i. u. m. u. t. i. b. i. i. n. a. d. i. c. t. u. m.

De i. n. i. s. d. i. c. t. i. o. n. e. d. i. s. t. a. d. d. e. p. e. c. i. a. l. i. g. n. a. d. e. c. i. t. e. t. m. e. t. u. a. m. d. e. n. t. i. u. m. d. e. n. t. i. u. m. i. n. a. m. a. n. i. s. p. p. a. p. u. m. f. o. r. m. a. n. d. i. c. o. n. d. i. c. t. u. m. i. n. f. e. r. e. n. d. u. m. i. n. h. e. n. t. d. e. n. t. i. u. m. u. b. l. e. m. a. t. d. e. n. t. i. u. m. u. t. i. b. i. i. n. a. d. i. c. t. u. m.